
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 1, 7 uchwały 
Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:
  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  569.578,00 zł 
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    569.578,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  569.578,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     168.161,00 zł 
3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    401.417,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.099.937.835,42 zł, w tym wydatki bieżące 

879.721.577,42 zł, wydatki majątkowe 220.216.258,00 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0845E93-71E1-4FB5-9C6B-81009933C8B2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 175 652 822,00 175 652 822,00

Lokalny transport zbiorowy 93 052 097,00 93 052 097,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 445 168,00 82 442 668,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 9 500,00

Drogi wewnetrzne 1 807 088,00 1 807 088,00

4270 Zakup usług remontowych 497 505,00 96 088,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984 583,00 1 386 000,00

750 Administracja publiczna 73 395 341,07 73 425 341,07

Pozostała działalność 3 208 658,00 3 238 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 086 301,00 2 116 301,00

758 Różne rozliczenia 24 661 250,00 24 620 250,00

Rezerwy ogólne i celowe 24 617 554,00 24 576 554,00

4810 Rezerwy 5 502 366,00 5 461 366,00

801 Oświata i wychowanie 386 843 403,00 386 845 403,00

Szkoły podstawowe 97 200 188,00 97 202 188,00

4270 Zakup usług remontowych 464 580,00 466 580,00

Przedszkola 53 278 008,00 53 280 716,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 2 706,00

Pozostała działalność 34 036 606,00 34 033 898,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 034 011,00 5 031 303,00

851 Ochrona zdrowia 5 194 250,00 5 194 250,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 080 000,00 4 080 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

1 046 595,00 931 177,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 348 065,00 1 445 056,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 493,00 269 584,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 29 329,00 30 665,00

Rozdział Zmiana

0,00

60004 0,00

-2 500,00

2 500,00

0,00

-401 417,00

401 417,00

60017

75095

75818

80101

80104

30 000,00

-41 000,00

30 000,00

30 000,00

-41 000,00

-41 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 708,00

2,00

2 706,00

-2 708,00

-2 708,00

0,00

80195

85154 0,00

-115 418,00

96 991,00

17 091,00

1 336,00

Załącznik do zarządzenia Nr 29/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 8 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0845E93-71E1-4FB5-9C6B-81009933C8B2. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 83 911 873,50 83 920 873,50

Karta Dużej Rodziny 1 000,00 2 535,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 525,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

0,00 10,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 210 719,75 11 218 184,75

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

886 021,00 884 486,00

4270 Zakup usług remontowych 10 400,00 19 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 572 318,00 47 572 318,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 234 000,00 239 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

Pozostała działalność 6 401 302,00 6 396 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 283 643,00 2 278 643,00

1 099 937 835,42 1 099 937 835,42

90008

90095

-5 000,00

-5 000,00

Razem: 0,00

85503

85510

9 000,00

1 535,00

1 525,00

10,00

7 465,00

-1 535,00

9 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0845E93-71E1-4FB5-9C6B-81009933C8B2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1. Dokonano przeniesienia środków z rezerwy ogólnej i celowej oraz między 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z wnioskami wydziałów 
realizujących przedmiotowe zadania. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 569.578,00 zł z przeznaczeniem na: 
-usunięcie awarii instalacji wodnej w SP 1                                             2.000,00 zł 
-remonty w placówkach opiekuńczo-wychowawczych                         9.000,00 zł 
- wydatki związane z przeprowadzeniem konsultacji społecznych w sprawie 
zmiany nazwy miasta Gorzowa Wielkopolskiego                                30.000,00 zł 
-ubezpieczenie tablic SDIP                                                                  2.500,00 zł 
-ekspertyzę energetyczną w  PM19                                                     2.706,00 zł 
- realizację zadań z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych                                                                 115.418,00 zł 
- realizację zadania „Bioróżnorodność w miejskich ogrodach” 
(wydatkiz zakresu ochrony środowiska)                                                 5.000,00 zł 
- "Przebudowa drogi przy ul. Czereśniowej dojazd do Orlika przy ZSTiO"            

401.417,00 zł 
- zwrot dotacji z "Narodowego Programu Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025" 
za rok2023                                                                                                     2,00 zł 
- zwrot dotacji na realizację rządowego programu dla rodzin wielodzietnych 
wrazz odsetkami                                                                                       1.535,00 zł 
2. Dokonano przeniesienia wydatków w ramach klasyfikacji budżetowej 

z przeznaczeniem na: 
- realizację zadań z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych                                                               1.736.681,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0845E93-71E1-4FB5-9C6B-81009933C8B2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




